
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 

 

ARTIGO 74, INCISO III, ALÍNEA f, E ARTIGO 6º, INCISO XVIII, ALÍNEA f DA 

LEI FEDERAL Nº 14.133/21 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES  

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 016/2024 

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 013/2024 

PARTES: Câmara Municipal de Araporã / Empresa UVB – UNIÃO DOS VEREADOES 

DO BRASIL. 

OBJETO: Participação na XXIII Marcha dos Gestores e Legislativos Municipais, na UVB 

– UNIÃO DOS VEREADOES DO BRASIL, para 03 (três) vereadores nos dias 23 a 26 de 

Abril de 2024, em Brasília-DF.. 

CONTRATO Nº: 016/2024 

DATA: 23 a 26 de Abril de 2024. 

VIGÊNCIA: Data da assinatura do contrato até 26 de Abril de 2024. 

VALOR GLOBAL: R$ 2.110,00 (Dois Mil, Cento e Dez Reais) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.031.0001.2002.3.3.90.39 – Outros Serviços de  

Terceiros - Pessoa Física – Ficha 18. 

 

 

Câmara Municipal de Araporã-MG, 22 de Abril de 2024. 

 

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA BORGES 

Secretário Geral 

CERTIDÃO 

Certifico que este extrato de contrato foi afixado no mural de avisos do 

átrio da Câmara Municipal de Araporã na data de 22 de Abril de 2024. 

 Por ser verdade, firmo a presente. 


